
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1537199778

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradsk eská republika, IČO: 61859869
za , upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění
a , upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVA53^_
(dále jen „pojistitel")

MUJIP007AOIT

5MLh1ŽOQOO50

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, Česká republika, IČO: 00275808
zastupující: lng. Jana Čechová, starostka města
(dále jen „pojistník")

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1537199778.

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, Česká republika, IČO: 00275808

MĚSTSKÝ IV.A;
..,_ JILEMNICE

Ooslo: -4-021 2ůiJ

Čj.; PDMUJI .Z
! Spis zn.: MUJI

I. Tímto dodatkem se aktulizuje pojistná částka pro Soubor budov, hal a staveb, vč. stavebních součástí a
inženýrských sítí. Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto!

MÍSTA POJIŠTĚNÍ: |

Katastrální území města Jilemnice a Hrabačov, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak. j

2.1. Pojištění majetku i

2.1.1. Živelní Doiištění

FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY,
NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, NÁKLADY, ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY
v rozsahu VPP REG 2014/02

Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla

nebo jeho nákladu, náraz vozidla, aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
• přírodní katastrofy: sesouvání nebo zřícení lavin, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zřícení skal nebo

zemin |
• povodeň, záplava: povodeň, záplava
• nepřímý úder blesku: nepřímý úder blesku, přepětí, podpéti
• atmosférické srážky: zatékání atmosférických srážek (srážková voda)

1/4

Generali Pojistovna a s se sídlem Bělehradská 132. Praha 2. 120 84. ICO 61859B69 DIČ CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze:

spisová značka B 286S a je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojiétovacich skupin vedeném IVASS Klientsky servis 844 186 188. generali cz e-mail servisf ggenerali cz



Limity plnění: 
pro následující pojistná nebezpečí se sjednávají níže uvedené limity plnění pro všechny pojistné události 
pojistného roku: 
• FLEXA vč. doplňkových nebezpečí - bez limitu plnění, do výše sjednaných pojistných částek 
• povodeň, záplava - 100 000 000,- Kč 
• vichřice, krupobití - 50 000 000,- Kč 
• ostatní živelní nebezpečí kromě FLEXA, záplava, povodeň, vichřice, krupobití a vodovodní škody -

50 000 000,- Kč 
• nepřímý úder blesku - 1 000 000,- Kč 
• náklady na demolici, odvoz suti (apod.) - 20 000 000,- Kč 
• atmosférické srážky - 500 000,- Kč 

během 

Spoluúčast: 
spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí: 

Nemovitosti: 
• FLEXA-20 000,-Kč 
• povodeň, záplava - 10% z pojistného plnění, min. 20 000,- Kč 
• vodovodní škody - 5 000,- Kč 
• náraz dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 20 000,-
• ostatní živelní nebezpečí - 10 000,- Kč 
• atmosférické srážky - 1 000,- Kč 

Movité věci: 
• Soubor věcí movitých - 5 000,- Kč 
• Soubor uměleckých, sochařských a architektonických předmětů - 10 000,- Kč 

Náklady na demolici a odvoz suti - 10 000,- Kč 

Kč 

Bonifikace 

Pojistitel poskytne pro pojištění majetku následující výši bonusu za příznivý škodní průběh: i 
Škodní průběh do 20% výše bonifikace 10%; I 
Škodní průběh do 10% výše bonifikace 20%; i 
Škodním průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, I 
nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění 
přijaté pojistné jsou vztahovány k pojistnému období v délce jednoho roku. Pro výpočet škodního průběhu'se do 
vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. I 

2.1.1.1. Soubor budov, hal a staveb, vč. stavebních součástí a inženýrských sítí (místa pojištění - viz 
příloha č. I.) I 

Pojistná částka: 1 589 123 000,- Kč Spoluúčast: viz výše | 

2.1.1.2. Soubor ostatních staveb, včetně mostů a mostků, oplocení, laviček, světelné signalizace, komínů, 
stožárů, dopravního značení veřejných prostranství atd., mimo zpevněné plochy, pozemkové 
úpravy a komunikace - 1 . riziko 
Limit plnění: 5 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše 

2.1.1.3. Soubor věcí movitých na adrese Komenského, st. p. č. 61, Jilemnice (Jilemnický pivovar) 

Pojistná částka: 6 567 000,- Kč Spoluúčast: viz výše 

2.1.1.4. Soubor hmotného investičního majetku a elektroniky 

Pojistná částka: 42 924 000,- Kč Spoluúčast: viz výše 

2/4 

Generali Poiištovna a s se sídlem Bělehradská 132, Praha 2. 120 84 IČO 61859869 DIČ CZ699001273. je zapsaná v occfiodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS Klientský servis 844 188 188 generali a. e-mail servisiggenerali cz 



2.1.1.5. Soubor drobného hmotného investičního majetku a elektroniky - 1. riziko 

Limit plnění: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše 

2.1.1.6. Soubor uměleckých, sochařských, uměleckoremeslných a architektonických předmětů 
II.) 

Pojistná částka: 10 022 000,- Kč Spoluúčast: viz výše 

příloha č. 

2.1.1.7. Soubor cenností 
a) Pojišťuje se 10 pokladních míst, limit plnění pro každou pokladnu je v různé výši, maximální limit 
25 000,- Kč I 
Pojistná částka: 102 000,- Kč Spoluúčast: viz výše | 

b) Pojišťují se 2 trezory, pojistná částka činí 200 000,- Kč pro místo pojištění nám. 3. května 228, 
120 000,- Kč pro místo pojištění J. Havlíčka 328 | 
Pojistná částka: 320 000,- Kč Spoluúčast: viz výše 

2.1.1.8. Soubor hřišť s umělým povrchem - 1. riziko 
Místa pojištění: 

Hřiště u ZŠ Komenského (čp. 288) na ppč. 93/1, k. ú. Jilemnice 
Hřiště u čp. 1000-1001 v Roztocké ulici na ppč. 839/103, k.ú. Jilemnice 

Limit plnění: 3 500 000,- Kč 

CELKOVÉ POJISTNÉ -Živelní pojištění: 199 027,- Kč 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČ! A POJISTNÉHO 

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné 

2.1.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI 
2.1.2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 
2.1.3. VANDALISMUS 
2.1.4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA 
2.1.5. ROZBITÍ SKLA 
2.2. ODPOVĚDNOST 

199 027,- Kč 
21 000,- Kč 
7 000,- Kč 
8 000,- Kč 
1 500,- Kč 
48 900,- Kč 

Celkové roční pojistné: 285 427,- Kč 

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
Pojistné za pojistný rok činí 282 000,- Kč a bude placeno ročně vždy k 1. 1. každého roku. 
Platba bude prováděna na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

Doplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 20. 1. 2016 až 31. 12. 2(016 
činí 3 246,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a.s. - základem je 360 dní 
v roce) a je splatný na účet zplnomocněného makléře 10. 2. 2016. 

3/4 

Generali Pojištovna a s se sídlem Bělehradská 132, Praha 2 120 84, IČO' 61859869 DIČ C2699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka B 28G5 a je členem Skupiny Generali zapsané v italském registru pojištovacich skupin, vedeném IVASS Klientský servis 844 188 188, generali cz e-mail servis( ■generali cz 



II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění. i

III. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 20. 1. 2016. j

IV. Tento dodatek obsahuje 4 strany a přílohu a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom. i

V Praze, dne 19. 1.2016

upisovatelé
(pojistitel)

Městd-Jilemnice
lng.Jana Čechová
starostka města
(pojistník/pojištěný)

Vypracoval: , upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění

4/4

Generali Pojišťovna a s se sídlem Bělehradská 132, Praha 2. 120 64 IČO 61859869. DIČ. GZ699O01273. je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze |
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali zapsáno v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS Klientsky servis 844 188 188, generali cz. e-mail servis@«enerah cz


